Servizi di videomaking e reportage foto e video e archivio delle immagini. Affidamento diretto in favore

dell'operatore economico Genesi S.r.l (CIG: B64B443D27).      Proroga tecnica del contratto e contestuale impegno di spesa per

l'anno 2026 - dell'importo di € 22.204,00 (Euro ventiduemiladuecentoquattro/00), comprensiva di IVA di legge al 22%.

INTERVENTO RIFERIMENTI DI BILANCIO

Pgc. N.Imp. Causale Mi./Pr. PdC fin al IV liv. Capitolo

2 Servizi di videomaking e reportage foto e video e archivio delle

immagini. Affidamento diretto in favore dell'operatore

economico Genesi S.r.l (CIG: B64B443D27).      Proroga tecnica

del contratto e contestuale impegno di spesa per l'anno 2026 -

dell'importo di € 22.204,00 (Euro

ventiduemiladuecentoquattro/00), comprensiva di IVA di legge

al 22%.

01/01 1.03.02.02.004 U0000U0E045

PIANO FINANZIARIO

Anno Impegno Liquidazione

Importo (€) Mese Importo (€)

2026 22.204,00 Aprile 22.204,00

Totale 22.204,00

Oggetto: Servizi di videomaking e reportage foto e video e archivio delle immagini.

[...]

proroga tecnica di tre mesi del contratto stesso, ossia dal 31 dicembre 2025 e quindi dal 1 gennaio 

2026 fino al 31 marzo 2026, per un importo massimo di euro € 22.204,00 (Euro 

ventiduemiladuecentoquattro/00), comprensiva di IVA di legge al 22%  così articolata:  

- € 18.200,00 (Euro diciottomiladuecento/00) quanto a imponibile;  

- € 4.004,00 (euro quattromilazerozeroquattro/00), quanto a IVA al 22%.  

CONSIDERATO che occorre, pertanto, assicurare la copertura finanziaria per l’acquisizione di 

servizi di fotografia e videomaker nei termini e alle condizioni previste dalle ricordate note